



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie

Kraków, dnia 19 marca 2021r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II **DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-06/21

Szanowni Państwo,

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę materiałów medycznych jednorazowych**. (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytania dotyczące Załącznika nr 3 do SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia certyfikatu jakości do każdej serii w zamian za udostępnienie przez Wykonawcę strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać certyfikaty jakości dla określonego numeru katalogowego oraz nr LOT? Dostawy towaru są realizowane bezpośrednio z zagranicy, więc nie ma możliwości dołączenia wymaganych certyfikatów do dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosimy do doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga kart katalogowych dotyczących przedmiotu zamówienia, czy całego katalogu producenta?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o dołączenie całego katalogu.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy w opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do omyłki pisarskiej? Zamawiający wyspecyfikował: „Na etykiecie umieszczonej na próbówce lub na pojedynczym opakowaniu poz. 12, muszą się znajdować następujące informacje:

- znak CE,
- potwierdzenie sterylności,
- data ważności,
- oznakowanie, że produkt jest jednorazowy,
- numer referencyjny,
- objętość pobrania,
- międzynarodowe oznakowanie odczynnika chemicznego
- numer serii,
- nazwa producenta.

W poz. 12 znajduje się uchwyt centryczny do połączenia z igłą motylkową, uchwyty nie są wyrobami sterylnymi, a jedynie biologicznie czystymi. Czy Zamawiający miał na myśli zapis: „Na etykiecie umieszczonej na próbówce lub na pojedynczym opakowaniu z wyłączeniem poz. 12, muszą się znajdować następujące informacje:”?

Odpowiedź: Tak, Wymogi dotyczące oznakowania próbek nie dotyczą pkt 12 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolumny „numer katalogowy”. Wprowadzenie wymogu określenia numeru katalogowego pozwoli zweryfikować zaoferowany produkt oraz znacznie ułatwi zamawianie zaoferowanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 5:

Poproszę o informację, do którego pokoju należy dostarczyć próbki.

Odpowiedź: Próbki wymagane w Załączniku nr 3 do SWZ należy dostarczyć do sekretariatu RCKiK w Krakowie, ul. Rzeźnicza 11, 31-540 Kraków, 4 piętro pok. 4.15. Opakowanie zawierające próbki należy opatrzyć adnotacją: „Próbki do postępowania nr ZP-06/21. Nie otwierać przed 22.03.2021r. godz. 10:00.” oraz wskazać nazwę/firmę Wykonawcy składającego próbki.

Pytania dotyczące Załącznika nr 3A do SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje płyn ACD-A o objętości 500 ml? Taka objętość jest rutynowo stosowana przez użytkowników separatorów Aurora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płynu ACD-A o objętości 500 ml.

Pytania dotyczące Załącznika nr 1 do SWZ – Istotne postanowienia umowy:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wykreślenie wymogu zawartego w §4 ust. 6 IPU Zał. nr 1 brzmiącego: „Wykonawca pokryje koszty uczestniczenia Laboratorium w codziennej kontroli jakości pracy „ciągłej kontroli jakości” oraz innych wykonywanych sprawdzianach kontroli jakości pracy laboratorium” jako wymogu nie mającego uzasadnienia w przypadku dostawy przedmiotu zamówienia w zakresie Części I „Materiały do pobierania, analityki krwi i jej składników (próbówki, igły motylkowe).

Odpowiedź: Zamawiający wykreślił przedmiotowy zapis w wyniku modyfikacji SWZ z dnia 17.03.2021r., zmiana została wprowadzona w ujednoliconym tekście SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §3 pkt 1 na następujący:

„Strony uzgadniają ,że w przypadku przekroczenia terminu dostaw, o którym mowa w § 1 ust. 3 niniejszej umowy Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy brutto za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść specyfikacji warunków zamówienia.

*Dyrektor Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Krakowie*

Łukasz Guliński